[image: ]
Российская Федерация
	Новгородская область
Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАВКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

29.01.2024г.   № 185
п. Травково

О согласовании внесения изменений в муниципальные программы                                                     Администрации Травковского сельского поселения

	В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с решением Совета депутатов Травковского сельского поселения от 28.04.2023г.  № 137 «Об утверждении Порядка рассмотрения Советом депутатов Травковского сельского поселения проектов муниципальных программ и предложений о внесении изменений в муниципальные программы Администрации Травковского сельского поселения»
Совет депутатов Травковского сельского поселения                                                       РЕШИЛ:
1. Рекомендовать Администрации Травковского сельского поселения
внести предложенные изменения в следующие муниципальные программы:
- «Повышение безопасности дорожного движения в Травковском сельском поселении на 2024-2026 годы»;
- «Благоустройство территории Травковского сельского поселения на 2023-2025 годы»;
- «Развитие информационного общества в Травковском сельском поселении на 2022 – 2024 годы».
          2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Травковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                      Я. Н. Орлова

image1.png